
2022 年 7 月 1 日 

お客様各位 

株式会社 ぶんごおおのエナジー 

 

 

 

2022 年 8 月分燃料費等調整単価及び停電時のお問合せ先について 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、先月の請求書にも同封させていただきました電気料金に適用する「燃料費等調整単価」が 

2022 年 8 月分につきましても前月から大幅な値上げとなりましたので、前以てお知らせいたします。 

また、経済産業省より発表のありました「夏季の省エネルギーの取組について」につきましても 

生活に無理のない範囲での省エネ・節電へのご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 燃料費等調整単価(消費税等相当額含む) 

 

 6 月分 

（当月分） 

7 月分 

（翌月分） 

8 月分 

（翌々月分） 

7 月分との差 

低圧のお客さま 1.85 円/kWh 2.48 円/kWh 3.32 円/kWh 0.84 円/kWh 

高圧のお客さま 1.77 円/kWh 2.37 円/kWh 3.17 円/kWh 0.80 円/kWh 

 

 

２． 停電時のお問合せ先 

夕立がきて雷が鳴り、停電しやすい季節がやってきました。 

停電の際、ブレーカーが落ちてない場合は九州電力送配電コールセンターにお問い合わせください。 

 

 

停電（オペレーター） ０８００－７７７－９４３０ 

 

停電情報（自動音声） ０１２０－４２６－３０６ 

 

 


